潼关县农民工工资保证金预存通知书

根据《潼关县农民工工资保证金管理实施细则》规定，你单位所建设                               工程（项目），按照工程合同总价       万元     %预存农民工工资保证金，预存保证金金额为           元。请你单位收到本通知后，五个工作日内到以下指定银行交纳款项。该款专项用于该建设项目施工中可能发生拖欠的农民工工资。

帐号名称：潼关县人力资源和社会保障局农民工工资

保证金专户
开户银行：  农   行

帐    号： 26-520101040008663

银行地址： 潼关县中心街农行营业部

联系电话：0913-3819829   0913-3819820

潼关县农民工工资保证金管理工作领导小组办公室

 年    月    日

本通知一式两份，建设单位或工程总承包企业、劳动保障监察机构各执一份。
潼关县农民工工资保证金预存通知书

根据《潼关县农民工工资保证金管理实施细则》规定，你单位承包                               坑口（工程项目）实际用工人数     人，按照《潼关县农民工工资保证金管理实施细则》第四条第五、六项规定，每人应预存保证金      元，预存保证金金额为         元。请你单位收到本通知后，五个工作日内到以下指定银行交纳款项。该款专项用于该建设项目施工中可能发生拖欠的农民工工资。

帐号名称：潼关县人力资源和社会保障局农民工工资

保证金专户
开户银行：  农   行

帐    号： 26-520101040008663

银行地址： 潼关县中心街农行营业部

联系电话：0913-3819829   0913-3819820

潼关县农民工工资保证金管理工作领导小组办公室

年    月    日

本通知一式两份，建设单位或工程总承包企业、劳动保障监察机构各执一份。
潼关县农民工工资保证金预存确认书

你单位在                       坑口（工程项目）预存

的农民工工资保证金         万元（大写），已存入农民工工

资保证金指定专户，特此通知。
          潼关县农民工工资保证金管理工作领导小组办公室
年     月     日

本确认书一式两份，建设行政主管部门、劳动保障监察机构各执一份。
潼关县农民工工资保证金支付通知书

                       ：

    潼关县劳动监察大队在办理               拖欠农民工工资一案中，按照监察程序，确认你单位工程施工企业拖欠            工资为          元。依照《潼关县农民工工资保证金管理实施细则》之规定，现通知你单位，上述拖欠工资将从你单位预存的农民工工资保证金中支付，如有异议，请在收到本通知后三个工作内到劳动保障监察机构说明情况，逾期责任自负。
联系人：
电  话：
建设单位签收人：
职务：
电话：
潼关县农民工工资保证金管理工作领导小组办公室
 年    月    日
本通知书一式两份，建设单位或工程总承包企业、劳动保障监察机构各执一份。
潼关县农民工工资保证金退还申请表

	申请单位

	法定代表人（负责人）

	建设项目
名    称

	项目负责人

	竣工时间

	公示时间

	预存金额

	申请退还金额

	申请退还
理    由

	开户银行及帐号

	工资支付
情    况

	拖欠工资
情    况

	劳动监察机构核定退还金额
	 核定人：            年   月   日

	劳动监察机构负责人意见
	       审核人：            年   月   日

	农民工工资保证金管理工作领导小组办公室意见
	审批人：            年   月   日

	申请单位（公章）
法定代表人（负责人）：（签章）              经办人：（签章）
联系电话：                                联系电话：

注： 1.申请时应附公示内容及各分包单位的农民工工资支付情况证明；2.潼关县农民工工资保证金管理工作领导小组办公室在收到申请后，7日内作出是否退还决定。（此表一式两份，申请单位、劳动监察机构各存一份）。

潼关县农民工工资保证金利息退还申请表

	申请单位

	法定代表人（负责人）

	建设项目
名    称

	项目负责人

	竣工时间

	公示时间

	预存金额

	存款时间

	利息

	申请退还
理    由

	开户银行及帐号

	工资支付
情    况

	拖欠工资
情    况

	劳动监察机构核定退还金额
	 核定人：            年   月   日

	劳动监察机构负责人意见
	审核人：            年   月   日

	农民工工资保证金管理工作领导小组办公室意见
	审批人：            年   月   日

	申请单位（公章）
法定代表人（负责人）：（签章）              经办人：（签章）
联系电话：                                联系电话：

注： 1.申请时应附公示内容及各分包单位的农民工工资支付情况证明；2.潼关县农民工工资保证金管理工作领导小组办公室在收到申请后，7日内作出是否退还决定。（此表一式两份，申请单位、劳动监察机构各存一份）。

潼关县农民工工资保证金预存单位登记表

   年   月   日

	建设单位

（盖  章）

	地   址

	法定代表人

（负 责 人）

	联系电话

	工程（项目）

名   称

	施工地址

	项   目

总承包单位

	法  定

代表人

	项   目

总负责人

	联系电话

	项   目

劳资负责人

	联系电话

	开工时间

	预存保证金数额

	工程总造价

（用工人数）

	备      注

本通知一式两份，建设单位或工程总承包企业、劳动保障监察机构各执一份。

PAGE